Quicumulos natis dimensos complata micis

Alter.

Coniuaemiseri luctus depositemultos

Prædiator uenient funera quod fuerint

**ENNODIUS SYMACHOPAPAE.**

Usque ad temperantem mea postolica dignatione promouistis  
 fiducia concessa extitit mater audaciae. sed quime humilitatis putat  
 ignarum oboedientem probabit si iussa considerare. praesumptio est  
 si domino beneficia famuli non sequatur. Obsequium est mandu  
 puto quod pariturus impendo ecce causam scribitionis adserui. quia  
 ueritus sum ne post imperatam stili curam tacens praecipere spuerem  
 huc adcessit quod in causa uenerabilis memoriae marci. diu apud  
 urbem essem spem meis precibus uos dedistis. Cuius negotium  
 cum sanctae ecclesiae uestra legitima partitione decusum est sed heredes eius  
 per annos plurimos debitos sibi fructos desponderunt subreptos.  
 pro quibus uestri conscius precator adcedo. quia cui mos est prauius  
 facere iusta non dispiciat. si qui largitur proprium alienam subreptos.  
 Errat quideo proxima conscientiam credit commodis mutari.  
 Delirime dum est sanctae uoluntati non exhibere beneficium. sola  
 putatis lucra uobis deliberata noscuntur. quid uis dam  
 tributus accipistis. Aucta est dispensatio sanctorum qua nihil  
 reseruanda uniuersa proprium reducit ad meritum. nulla est  
 potiora quam que uobis eueniunt de largitate compendia.  
 Ergo securus comprehensit superius heredibus laboris spem  
 uestrae contemplatione iacturam. uos pollicitationem meam  
 benigna dispensatione complecti et illos effectum releuare  
 conloquio finit.

**ITEM UERSUS DECAUCO HABETE PASIFAE ET TAURUM.**

Blanditur mulier sentit bas membrae mouentur

Attulit arsi formas quis dedit hic animas.

Alter.

Et fittus rigida seruat uenus in proba me dem

Taurus ut ad mortis suspendat rostris la bellis.

Alter.